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2. Beschlussfassung über die Entlastung der 
Mitglieder des Vorstands der TeamViewer SE für das 
Geschäftsjahr 2024

TeamViewer HV 2025 | Abstimmungsergebnis2

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %

54,02%

91.840.390

88.900.458

96,80%

2.939.932

3,20%



3. Beschlussfassung über die Entlastung der 
Mitglieder des Aufsichtsrats der TeamViewer SE für 
das Geschäftsjahr 2024
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56,10%

95.366.891

92.429.431

96,92%

2.937.460

3,08%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



4.1 Bestellung des Abschlussprüfers, des 
Konzernabschlussprüfers und des Prüfers für die 
prüferische Durchsicht unterjähriger 
Finanzinformationen
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56,42%

95.916.546

95.440.234

99,50%

476.312

0,50%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



4.2 Bestellung des Prüfers für die 
Nachhaltigkeitsberichterstattung
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56,29%

95.698.993

95.688.982

99,99%

10.011

0,01%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



5. Beschlussfassung über die Billigung des 
Vergütungsberichts

TeamViewer HV 2025 | Abstimmungsergebnis6

55,73%

94.738.363

88.637.888

93,56%

6.100.475

6,44%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



6. Beschlussfassung über die Vergütung der 
Aufsichtsratsmitglieder

TeamViewer HV 2025 | Abstimmungsergebnis7

56,43%

95.925.197

93.624.227

97,60%

2.300.970

2,40%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



7. Beschlussfassung über die Wahl eines 
Aufsichtsratsmitglieds –Herr James Jeffrey (Jeff) 
Kinder

TeamViewer HV 2025 | Abstimmungsergebnis8

56,43%

95.925.068

95.562.667

99,62%

362.401

0,38%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %



8. Beschlussfassung über die Ermächtigung des 
Vorstands zur Abhaltung virtueller 
Hauptversammlungen und damit verbundene 
Satzungsänderungen
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56,30%

95.709.250

63.213.982

66,05%

32.495.268

33,95%

Abgegebene gültige Stimmen

in % des eingetragenen Grundkapitals

Ja-Stimmen

in %

Nein-Stimmen

in %
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